
Zarządzenie nr 14 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 95 z dnia 6 listopada 2019 r.  

w sprawie powołania członków rad dyscyplin naukowych w ZUT 

na okres od 1 listopada 2019 r. do 31 sierpnia 2020 r. 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) w związku z § 27 ust. 1 i 2 Statutu ZUT (uchwała nr 75 Senatu 

ZUT z dnia 28 czerwca 2019 r., z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W § 1 zarządzenia nr 95 Rektora ZUT z dnia 6 listopada 2019 r. w sprawie powołania członków rad 

dyscyplin naukowych w ZUT na okres od 1 listopada 2019 r. do 31 sierpnia 2020 r.  

(z. późn. zm.) w składzie Rad dyscyplin naukowych wprowadza się zmiany: 

1) w ust. 10 – inżynieria mechaniczna:  

a) odwołuje się prof. dr. hab. inż. Bogdana Piekarskiego, 

b) powołuje się dr hab. inż. Agnieszkę Kochmańską, prof. ZUT; 

2) w ust. 13 – inżynieria środowiska, górnictwo, energetyka powołuje się: 

a) dr. hab. inż. Ryszarda Malinowskiego, prof. ZUT, 

b) dr. hab. Pawła Pieńkowskiego, prof. ZUT, 

c) dr hab. Magdalenę Błaszak. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 14
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 27 stycznia 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 95 z dnia 6 listopada 2019 r.  w sprawie powołania członków rad dyscyplin naukowych w ZUT na okres od 1 listopada 2019 r. do 31 sierpnia 2020 r.
	§ 1.
	§ 2.


